تغییرات پوشش و کاربری زمین
و دمای سطحی نیز در این دوره قابل ملاحظه است.

بررسیهای این تحقیق حاکی از آن است که میانگین دمای هوا در ایستگاه مهرآباد یک درجه سانتیگراد و در ایستگاه شمیران ۱.۲ درجه سانتیگراد
نسبت به قبل افزایش داشته است و نقطه تغییر این دما در اواخر دهه ۱۹۹۰ (۱۳۶۹ خورشیدی) و ابتدای ۲۰۰۰ میلادی (۱۳۷۹ خورشیدی) بوده است.
در این مطالعه عنوان شد که رشد افقی شهر با کاهش وسعت پوشش گیاهی همراه بوده و میانگین دمای سطح زمین بیش از دو درجه سانتیگراد
افزایش داشته است و بررسیها نشان داد در ۳۰ سال دوره مطالعاتی، با توسعه سریع و رشد ساختوساز، وسعت پوشش گیاهی در سطح شهر ۶.۸

درصد کاهش یافته است.